•++/!:+Ё!Ё*;;+j,т+

город курск
курской оБлАсти

курскоЕ городскоЕ соБрАниЕ
рЕшЕниЕ

20июня2023 г.     №          50-7-ОС

Об утверждении состава
Молодежного совета
при Курском городском Собрании

В соответствии с Положением о Молодежном  совете при Курском
городском   Собрании,   утвержденным   решением   Курского   городского
Собрания  от 25  апреля 2023  года №37-7-РС,  рассмотрев представленные
кандидатуры, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1.  Утвердить  состав  Молодежного  совета  при  Курском  городском
Собрании (прилагается).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

ПредседательСтвующий
на заседании курское

ГОРОА{`КОе

собрацЕJе

В.В. Токарев

утвЕржшн
решением

Курского городского Собрания
от 20 июня 2023 г.

N9 50-7-ОС

состАв
Молодежного совета

при Курском городском Собрании

1.  Беляева Ирина Аjlексеевна,
1994  года  рождения,  образование  высшее,  специаjlист  по  организации
работы     в     городе     Курске     Курского     регионаjlьного     отделения
Общероссийского    общественно-государственного    движения   детей    и
молодежи  «движение  первых»  Курской  области,  предложена  в  состав
Молодежно го        совета        Курским        региональным        отделе нием
Общероссийского    общественно-государственного    движения   детей    и
молодежи «движение первых» Курской области;

2.  Белякова ольга Юрьевна,
1998   года   рождения,   Образование   высшее,   преподаватель   психолого-
педагогических  дисциплин  ОБПОУ  Курский  педагогический  колледж»,
предложена     в     состав     Молодежного     совета     ОБПОУ     «Курский
педагогический колледж»;

3.  Ванин Роман Сергеевич,
1994   года   рождения,   образование   высшее,   специалист   по   работе   с
молодежью ФГБОУ ВО «Курский государственный а1рарный университет
имени   И.И.    Иванова»,    предложен   в   состав   Молодежного   совета
ФГБОУ   ВО   «Курский   государственный   аграрный  университет  имени
И,И. Иванова»;

4.  ГОлолобова Анастасия Алекссевна,
1999   года   рождения,   образование   высшее,   консультант   управления
информации и печати Администрации города Курска, предложена в состав
Молодежного совета Администрацией города Курска;

5.  дюдина Кристина Русj[ановна,
2000        года       рождения,       студентка       юридического       факультета
ФГБОУ ВО «Юго-Западный государственный университет», предложена в
состав      Молодежного      совета      АНО      «Центр      психологического

' сопровождения, коррекции и реабилитации «Феникс»;
6.  Жукова дарья Сергеевна,

2005  года рождения, обучающая МБОУ «Гимназия № 4» города Курска,
предложена в состав Молодежного совета МБУ дО «дворец пионеров и
школьников»;

7.   Зайцева Владисjтава Юрьевна,
2001    года   рождения,   студентка   факультета   ветеринарной   медицины
ФГБОУ   ВО   «Курский   государственный   аграрный   университет   имени

И.И.   Иванова»,   предложена   в   состав   Молодежного   совета  Курским
регионаL]Iьным  отделением  Политической  партии  ЛдllР  -  либерально-
демократическая партия России;

8.   Калинина Зоя Никоjтаевна,
1991    года   рождения,    образование   высшее,    врач    акушер-гинеколог
отделения           вспомогательных           репродуктивных           техноjю гий
ОБУЗ    «Областной    перинатаjlьный    центр»,    предложена    в    состав
Молодежного совета ОБУЗ «Областной перинатаjlьный центр»;

9.  Красников Антон Юрьевич,
1993  года рождения, образование высшее, преподаватель информатики и
физики ОБПОУ «Курский электромеханический техникум», предложен в
состав   Молодежного   совета   ОБПОУ   «Курский   электромеханический
техникум»;

10. Лоскутников Никита Сергеевич,
2002 года рождения, ведущий специалист по работе с молодежью отдела
по реализации молодежных проектов ОБУ «Областной дворец молодежи»,
руководитель   регионального   антикризисного   проекта   «Киберпатруль»,
предложен   в   состав   Молодежного   совета   ОБУ   «Областной   дворец
молодежи»;   .

11. Медведев Владислав Алексеевич,
2001  года рождения,  студент ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента,
экономики и бизнеса», специальность «Государственное и муниципальной
управление», предложен в состав Молодежного совета ЧОУ ВО «Курский
институт менеджмента, экономики и бизнеса»;

12. Мирошниченко Виталий Михайлович,
1996   года  рождения,   образование   высшее,   заместитель  директора  по
инновационной   и   методической   деятельности   ОБУК   «Курский   дом
народного    творчества»,    предложен    в    состав    Молодежного   совета
ОБУК «Курский дом народного творчества»;

13. Назаренко Андрей дмитриевич,
2000  года  рождения,  студент  факультета  строительства  и  архитектуры
ФГБОУ ВО «Юго-Западный государственный университет», предложен в
состав Молодежного совета автономной некоммерческой организацией по
развитию культуры и спорта, социаjlьной поддержки граждан «hШШ»;

14. Новиков Александр Сергеевич,
1992   года   рождения,   образование   высшее,   начальник   отдела   АПР
регионального    исполнительного    комитета    Курского    регионального
отделения ВШ1 «ЕдШАЯ РОССИЯ», предложен в состав Молодежного
совета КРО ВГШ «Ед1ШАЯ РОССИЯ»;

15. Ольховикова Анастасия дмитриевна,
1998   года  рождения,   помощник  депутата   Курской   областной  думы,
предложена  в  состав  Молодежного  совета  автономной  некоммерческой
организацией  поддержки  и  реализации  социально-значимых  про1рамм,
проектов и общественных инициатив «Команда страны»;

16. Панков Ростислав Валерьевич,
2005 года рождения, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа  с  углУбленным  изучением  отдельных  предметов  №  3»  города
Курска, предложен в состав Молодежного совета КРО «КОммунистическая
партия Российской Федерации»;

17. Соглаева Анастасия Евгеньевна,
2000  года  рождения.  образование  высшее,  педагог-психолог,  советник
директора    по    воспитанию    и    взаимодействию    с    дОО    (детскими
общественными  объединениями)  ОБОУ  «Лицей-интернат  №  1»  города
Курска, предложена в состав Молодежного совета ОБОУ «Лицей-интернат
№ 1» города Курска;

18. Сотникова Алина Ат1ександровна,
2002      года      рождения,      студентка      филологического      факультета
ФГБОУ   ВО   «Курский   государственный   университет»,   предложена   в
состав  Молодежного   совета  региональным   отделением  Политической
партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость в
Курской области»;

19. Терехов Владимир дмитриевич,
2006 года рождения, обучающийся МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа  Ng  57»  города  Курска,  предложен  в  состав  Молодежного  совета
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 57» города Курска;

20. Ткаченко Никита Владимирович,
2004  года  рождения,  студент  факультета  СПО  ФГБОУ  ВО  «Курский
государственный    аграрный    университет    имени    И.И.    Иванова»    по
специальности  «А1рономия»,  предложен  в  состав  Молодежного  совета
Курской    региональной    общественной    организацией    «Православное
общество преподобного Серафима Саровского»;

21. Трубников даниил Александрович,
200 5         года        рождения ,        студент        инженерного        факультета
ФГБОУ   ВО   «Курский   государственный   аграрный   университет  имени
И.И.  Иванова»,  предложен  в  состав  Молодежного  совета РО  дОСААФ
России по Курской области;

22. Фадеева Валерия Сергеевна,
1995   года  рождения,   образование  высшее,   специалист  по  маркетингу
Курского     филиала     ФГОБУ     ВО     «Финансовый     университет     при
Правительстве      Российской      Федерации»,      предложена      в     состав
Молодежного   совета   Курсіtим   филиалом   ФГОБУ   ВО   «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации»;

23. Фоменко Иван Витальевич,
20 00         года        рожден ия ,        студе нт        и стор ического        ф акультета
ФГБОУ ВО «Курский государственный университет», предложен в состав
МОлодежного      совета      ФГБОУ      ВО      «Курский      государственный
университет»;

24. Цибуля Никита Александров11ч,
1999   года   рождения,   образование   высшее,   специалист   по   адресной
коммуникации   АНО   «диалог-Регионы»   (Центр  управления  регионом
Курской  области),  предложен  в  состав  Молодежного  совета  Центром
управления регионом Курской области (ЦУР);

25. Шевякова Наталья Андрияновна,
1996  года рождения,  образования высшее, врач-методист ОБУЗ «Курская
областная     многопрофильная     больница»,     предложена     в     состав
Молодежного   совета   ОБУЗ   «Курская   областная      многопрофильная
больница».